



**Ejendomsselskabet JLK  
Ejendomme ApS**

Fynsvej 7  
5400 Bogense  
CVR-nr. 31598583

**Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.11.2021

---

**Jeppe Leo Kuhlmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet JLK Ejendomme ApS

Fynsvej 7

5400 Bogense

CVR-nr.: 31598583

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jeppé Leo Kuhlmann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er afsluttet med et overskud på 46 t.kr., hvilket anses for værende som forventet.

Der er ikke indregnet værdiregulering af investeringsejendomme i resultatopgørelsen, da det vurderes at værdien i årsrapporten svarer til dagsværdien.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>153.617</b>	<b>84.573</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(95.131)	(59.909)
<b>Resultat før skat</b>		<b>58.486</b>	<b>24.664</b>
Skat af årets resultat		(12.867)	(5.581)
<b>Årets resultat</b>		<b>45.619</b>	<b>19.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		45.619	19.083
<b>Resultatdisponering</b>		<b>45.619</b>	<b>19.083</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		3.969.731	2.674.106
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>3.969.731</b>	<b>2.674.106</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.969.731</b>	<b>2.674.106</b>
Udskudt skat		1.394	8.405
Andre tilgodehavender		2.867	1.229
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.261</b>	<b>9.634</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>122.501</b>	<b>99.976</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>126.762</b>	<b>109.610</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.096.493</b>	<b>2.783.716</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		260.770	215.151
<b>Egenkapital</b>		<b>385.770</b>	<b>340.151</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.221.942	1.277.901
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>1.221.942</b>	<b>1.277.901</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	56.179	56.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.358.764	1.068.795
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.391	6.672
Skyldig skat		5.856	5.034
Anden gæld		54.891	28.663
Periodeafgrænsningsposter		6.700	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.488.781</b>	<b>1.165.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.710.723</b>	<b>2.443.565</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.096.493</b>	<b>2.783.716</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	215.151	340.151
Årets resultat	0	45.619	45.619
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>260.770</b>	<b>385.770</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	61.584	31.130
Renteomkostninger i øvrigt	14.234	15.293
Øvrige finansielle omkostninger	19.313	13.486
	<b>95.131</b>	<b>59.909</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	2.674.106
Tilgange	1.295.625
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.969.731</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.969.731</b>

Selskabets investeringsejendomme består af central byejeendom på 80 m<sup>2</sup>, to rækkehuse på 85 m<sup>2</sup> hver samt en villa på 70 m<sup>2</sup>, der er anskaffet i regnskabsåret. Ejendommene er beliggende i Bogense. Samtlige ejendomme udlejes til privat beboelse.

Investeringssejendommene er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et gennemsnitligt afkastkrav på ca. 5,1 %. Det gennemsnitlige afkastkrav sidste år var 5,5 %. Investeringssejendommene er samlet værdisansat til en gennemsnitlig værdi på 12.405 kr. pr. m<sup>2</sup>.

Ejendommene er anskaffet og renoveret/ombygget inden for de sidste år, og omkostningerne er tillagt anskaffelsessummen.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 326 t.kr., mens et fald i afkastkravet med 0,5 %-point vil øge dagsværdien med 493 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

### 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	56.179	56.500	1.221.942	997.225
	<b>56.179</b>	<b>56.500</b>	<b>1.221.942</b>	<b>997.225</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Holding Bogense ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.278 t.kr., er der givet pant i 3 af 4 investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 udgør 2.674 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Bankgæld pr. 30.06.2021 0 t.kr.
